報道機関各位

マスク等の寄附に伴う受け入れ式を行います

新型コロナウイルス感染症予防のための、株式会社川蝉から次亜塩素酸水を、株式会社グンテ

ィーからマスクの寄附がありましたので、それに対する受け入れ式を行います。

１ 株式会社 川蝉

（１）日 時  令和２年７月６日（月）１３時３０分

（２）場 所  市役所４階 来賓室

（３）出席者  株式会社 川蝉（大利根町一丁目）

        ・倉 林
くらばやし

  建
たけし

 様 代表取締役

前橋市

・山本市長 ほか

（４）寄附内容 次亜塩素酸水 ５００ｍｌ×２，０００本

２ 株式会社 グンティー（江田町２９７）

（１）日 時  令和２年７月９日（木）１０時

（２）場 所  市役所４階 来賓室

（３）出席者  株式会社 グンティー

・梅岡
うめおか

 様 営業担当

前橋市

・山本市長 ほか

（４）寄附内容 一般用マスク（５０枚入り）４０箱×５０カートン 計１００，０００枚

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６９８８

PRESS RELEASE 令和２年７月２日

電 話

社会福祉課 福祉総務係